[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2015

   г. Андреаполь

           № 192
Об утверждении муниципальной программы
«Образование в  Андреапольском районе» на
2016-2018 годы

В соответствии с Государственной программой Тверской области «Развитие образования Тверской области на 2015 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 14.10.2014 № 515-пп, постановлением администрации Андреапольского района от 02.09.2013 №258 администрация Андреапольского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальную программу «Образование в Андреапольском районе» на 2016-2018 годы (прилагается).
2. Определить главным администратором муниципальной программы «Образование в Андреапольском районе» на 2016-2018 годы администрацию Андреапольского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2016 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести» и размещению в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Андреапольского района.

4. Постановление администрации Андреапольского района от 10.11.2014 г. № 384 считать утратившим силу с 01.01.2016 года.
Глава администрации

Андреапольского района
В.Я. Стенин